
CG5232101A.xls Classement Libre Picardie - 2ème séance 2.xls

12/01/2017 Arbitre : LAMBLIN Nathalie 2001991 40 A

Réf. PCN : 5232101 Classement général après 5 positions 3 1

20 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn
1 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 11  1N S4 N1 2767 2880
2 1007724 LEFEBVRE Claude Picardie 11  1C O15 S1 2102 2736
3 1012883 PRUVOST Louis Picardie 10  3C N12 O1 1889 2599
4 1017153 DE SAINT QUENTIN Pierre Picardie 02  3T S11 N6 1883 2469
5 1001082 PORTKA Olivier Picardie 04  1N S2 N17 1798 2345
6 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  3C O17 N3 1601 2228
7 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  2T N1 E1 1564 2117
8 1007726 VANGELE Damien Picardie 04  3K N17 E2 1426 2011
9 1019648 CHIVOT Bertrand Picardie 05  4C S12 O4 1322 1910

10 1007370 COURTOIS Christophe Picardie 12  3T O12 S8 1282 1815
11 1001433 BODIN Pascal Picardie 12  2P N2 O3 1149 1724
12 1009407 BLENET Eric Picardie 01  3C N13 N2 1092 1638
13 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 11  3C S18 O11 994 1556
14 2002573 GOSSIAUX Marie-Claude Picardie 10  3P O11 E5 971 1478
15 1001177 LHERBIER Bruno Picardie 11  2P S19 S2 969 1404
16 2005982 HENRY Martine Picardie 10  4K S6 S5 933 1334
17 1005806 CARLIER Philippe Picardie 04  3P E13 O15 932 1267
18 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2T E9 O6 838 1204
19 1017172 SOULIER Jean Picardie 10  3K E5 S7 810 1143
20 1009405 CARPENTIER Philippe Picardie 12  2K O7 O2 798 1086
21 1017163 SECAIL Jean-Marc Picardie 10  4P S10 S4 722 1032
22 1002272 DAMELINCOURT Jean-Pierre Picardie 02  3K S7 S6 692 980
23 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  2T N6 E17 689 931
24 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  2C O1 N4 651 885
25 1006617 MAC CART Rémy Picardie 05  3T S20 E9 583 840
26 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2K O2 O18 563 798
27 1005988 ROISIN Fred Picardie 12  3K E11 S19 542 758
28 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3K E7 S3 506 720
29 2007125 AUZOU Annie Picardie 11  4P N8 N5 502 684
30 1019070 PLAISANT Georges Picardie 10  4C E8 E4 460 650
31 2003542 GIFFAUX Martine Picardie 12  3T N15 S15 410 618
32 1010593 GAILLARD Georges Picardie 04  2K N19 E6 309 587
33 2001184 MELINGER Magali Picardie 04  3T E10 O9 258 557
34 1002483 DAUPHIN René Picardie 11  3P N16 O14 224 529
35 1007368 WAUQUIER Bruno Picardie 12  3C O14 S9 187 503
36 1001813 LENOBLE Robert Picardie 02  3T S5 O13 170 478
37 1019402 LEVAILLANT Stéphane Picardie 01  4K O8 N11 113 454
38 1019407 FERNANDES José Picardie 12  3C N5 N15 95 431
39 1012866 MONCHY Xavier Picardie 10  3T S8 N10 93 410
40 1020119 ANTHIERENS Patrick  O4 O10 74 389
41 1009431 ZERFAINE Cherif Picardie 12  3C E4 S10 30 0
42 1012430 MOUSSARD Jean-Luc Picardie 10  3T S3 E3 17 0
43 2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P N7 E15 -29 0
44 2005254 GAILLARD Pauline Picardie 04  4P O16 N16 -65 0
45 2002483 CHEVALIER Nadine Picardie 10  3C S1 N12 -78 0
46 1009399 VEROUX Bruno Picardie 10  3C E16 E16 -81 0
47 1017168 AUZOU Christophe Picardie 11  3C O13 E13 -110 0
48 1002000 ROEKENS Raymond Picardie 02  3C O19 N14 -177 0
49 1003323 VANGELE Patrice Picardie 04  3T S16 N7 -205 0
50 1017160 LANGELLA Joseph Picardie 10  4P N18 E11 -264 0

Libre Picardie - 2ème séance



51 1005989 THIVET Franck Picardie 12  1K O20 S16 -290 0
52 1002311 VANWEYMEERSCH Georges Picardie 10  3K O18 E7 -414 0
53 2006322 COPIN Sandrine Picardie 08  3T O10 O17 -477 0
54 2007248 THIVET Isaline Picardie 12  4C E14 O8 -479 0
55 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 11  2T O5 S14 -501 0
56 1018639 GROSS Jean-Louis Picardie 12  4C E1 S12 -590 0
57 1005038 GUELLE Henri Picardie 10  3T S14 N9 -596 0
58 1006306 CRETIEN Kévin Picardie 10  3T E3 O12 -628 0
59 2007121 JACQUEMAIN Catherine Picardie 01  4K N10 N8 -724 0
60 2001447 DAUPHIN Francine Picardie 11  3C E12 N18 -764 0
61 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  3P O9 E10 -822 0
62 1005469 TOSONI Lucien Picardie 02  3T S13 E14 -826 0
63 1019403 FRANCOIS Stéphane Picardie 01  4K E17 E12 -854 0
64 1011910 THUILLEZ Guy Picardie 12  2T N14 O7 -872 0
65 2003532 THIVET Carole Picardie 12  3K E6 N13 -903 0
66 1016127 MARIETTE Jean-Luc Picardie 01  3T O3 E8 -1145 0
67 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  3P S17 S17 -1215 0
68 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  2T N11 S20 -1270 0
69 1010584 GROOTHAERDT Laurent Picardie 12  3K S15 S13 -1336 0
70 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05  3T N20 O19 -1344 0
71 2006323 GODART Nelly Picardie 10  4C N4 S11 -1413 0
72 1007727 CANONNE Jean-Luc Picardie 12  1T E2 E18 -1516 0
73 2003943 BLENET Emmanuelle Picardie 01  3K N3 O16 -1566 0
74 1012794 NAIDA Christian Picardie 10  4P S9 S18 -1608 0
75 2006105 TRIAS Catherine Picardie 10  4P O6 E20 -1649 0
76 1005990 VANDEVORDE Pascal Picardie 04  3T E15 O20 -1701 0
77 1010061 BOINET Jean-Marie Picardie 04  3T N9 E19 -2055 0
78 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3K E20 N20 -2072 0
79 2007122 DANEELS Simone Picardie 02  4T E19 N19 -2124 0
80 1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C E18 O5 -2247 0

Qualifié

Remplaçant



CG5232101A.xls Classement Libre Picardie - 1ère séance.xls

12/01/2017 Arbitre : LAMBLIN Nathalie 2001991 40 A
Réf. PCN : 5232101 Classement général après 6 positions 3 1

20 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016 ¤ Emmanuel et Sylvain
Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 11  1N S4 2456 800
2 1007724 LEFEBVRE Claude Picardie 11  1C O15 1794 688
3 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  2T N1 1485 591
4 1012883 PRUVOST Louis Picardie 10  3C N12 1282 508
5 1009407 BLENET Eric Picardie 01  3C N13 1182 437
6 1001177 LHERBIER Bruno Picardie 11  2P S19 1167 376
7 1007726 VANGELE Damien Picardie 04  3K N17 914 323
8 1009405 CARPENTIER Philippe Picardie 12  2K O7 901 278
9 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  3C O17 832 239

10 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3K E7 813 205
11 1012430 MOUSSARD Jean-Luc Picardie 10  3T S3 810 177
12 1001433 BODIN Pascal Picardie 12  2P N2 753 152
13 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  2C O1 675 130
14 1017163 SECAIL Jean-Marc Picardie 10  4P S10 661 112
15 1019070 PLAISANT Georges Picardie 10  4C E8 641 96
16 1019648 CHIVOT Bertrand Picardie 05  4C S12 572 83
17 2007125 AUZOU Annie Picardie 11  4P N8 565 71
18 2005982 HENRY Martine Picardie 10  4K S6 549 61
19 2002573 GOSSIAUX Marie-Claude Picardie 10  3P O11 480 52
20 1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C E18 474 50
21 1017153 DE SAINT QUENTIN Pierre Picardie 02  3T S11 467 50
22 1002272 DAMELINCOURT Jean-Pierre Picardie 02  3K S7 435 50
23 1010593 GAILLARD Georges Picardie 04  2K N19 366 50
24 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2T E9 344 50
25 1003323 VANGELE Patrice Picardie 04  3T S16 329 50
26 1017172 SOULIER Jean Picardie 10  3K E5 307 50
27 1002311 VANWEYMEERSCH Georges Picardie 10  3K O18 300 50
28 1011910 THUILLEZ Guy Picardie 12  2T N14 290 50
29 2007121 JACQUEMAIN Catherine Picardie 01  4K N10 260 50
30 1007370 COURTOIS Christophe Picardie 12  3T O12 256 50
31 1016127 MARIETTE Jean-Luc Picardie 01  3T O3 133 50
32 2007248 THIVET Isaline Picardie 12  4C E14 124 50
33 1005038 GUELLE Henri Picardie 10  3T S14 108 50
34 1007368 WAUQUIER Bruno Picardie 12  3C O14 100 50
35 1006617 MAC CART Rémy Picardie 05  3T S20 69 50
36 2001184 MELINGER Magali Picardie 04  3T E10 59 50
37 1012866 MONCHY Xavier Picardie 10  3T S8 -4 50
38 1009431 ZERFAINE Cherif Picardie 12  3C E4 -16 50
39 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  3P O9 -25 50
40 1020119 ANTHIERENS Patrick O4 -30 50
41 1019402 LEVAILLANT Stéphane Picardie 01  4K O8 -59 0
42 2006323 GODART Nelly Picardie 10  4C N4 -67 0
43 1017160 LANGELLA Joseph Picardie 10  4P N18 -78 0
44 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 11  3C S18 -114 0
45 2002483 CHEVALIER Nadine Picardie 10  3C S1 -130 0
46 1018639 GROSS Jean-Louis Picardie 12  4C E1 -138 0
47 1019403 FRANCOIS Stéphane Picardie 01  4K E17 -140 0
48 1006306 CRETIEN Kévin Picardie 10  3T E3 -192 0
49 2003532 THIVET Carole Picardie 12  3K E6 -206 0
50 1010584 GROOTHAERDT Laurent Picardie 12  3K S15 -215 0
51 1017168 AUZOU Christophe Picardie 11  3C O13 -230 0
52 1001813 LENOBLE Robert Picardie 02  3T S5 -237 0
53 1002000 ROEKENS Raymond Picardie 02  3C O19 -281 0
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54 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 11  2T O5 -323 0
55 1005469 TOSONI Lucien Picardie 02  3T S13 -388 0
56 1002483 DAUPHIN René Picardie 11  3P N16 -450 0
57 1019407 FERNANDES José Picardie 12  3C N5 -462 0
58 2003542 GIFFAUX Martine Picardie 12  3T N15 -466 0
59 2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P N7 -485 0
60 1005806 CARLIER Philippe Picardie 04  3P E13 -498 0
61 2005254 GAILLARD Pauline Picardie 04  4P O16 -521 0
62 1005989 THIVET Franck Picardie 12  1K O20 -539 0
63 1009399 VEROUX Bruno Picardie 10  3C E16 -555 0
64 2003943 BLENET Emmanuelle Picardie 01  3K N3 -585 0
65 1001082 PORTKA Olivier Picardie 04  1N S2 -622 0
66 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  3P S17 -649 0
67 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  2T N6 -699 0
68 2006322 COPIN Sandrine Picardie 08  3T O10 -732 0
69 2001447 DAUPHIN Francine Picardie 11  3C E12 -746 0
70 1012794 NAIDA Christian Picardie 10  4P S9 -776 0
71 1007727 CANONNE Jean-Luc Picardie 12  1T E2 -830 0
72 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2K O2 -850 0
73 2007122 DANEELS Simone Picardie 02  4T E19 -945 0
74 1005988 ROISIN Fred Picardie 12  3K E11 -967 0
75 1010061 BOINET Jean-Marie Picardie 04  3T N9 -974 0
76 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05  3T N20 -1013 0
77 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3K E20 -1330 0
78 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  2T N11 -1334 0
79 2006105 TRIAS Catherine Picardie 10  4P O6 -1513 0
80 1005990 VANDEVORDE Pascal Picardie 04  3T E15 -1539 0



CG5232101A.xls Classement Libre Picardie - 2ème séance.xls

12/01/2017 Arbitre : LAMBLIN Nathalie 2001991 40 A
Réf. PCN : 5232101 Classement de séance après 5 positions 3 1

20 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016 ¤ Emmanuel et Sylvain
Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1001082 PORTKA Olivier Picardie 04  1N S2 N17 2420 2880
2 1005988 ROISIN Fred Picardie 12  3K E11 S19 1509 2736
3 1005806 CARLIER Philippe Picardie 04  3P E13 O15 1430 2599
4 1017153 DE SAINT QUENTIN Pierre Picardie 02  3T S11 N6 1416 2469
5 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2K O2 O18 1413 2345
6 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  2T N6 E17 1388 2228
7 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 11  3C S18 O11 1108 2117
8 1007370 COURTOIS Christophe Picardie 12  3T O12 S8 1026 2011
9 2003542 GIFFAUX Martine Picardie 12  3T N15 S15 876 1910

10 1006933 DUPUY Kévin Picardie 02  3C O17 N3 769 1815
11 1019648 CHIVOT Bertrand Picardie 05  4C S12 O4 750 1724
12 1002483 DAUPHIN René Picardie 11  3P N16 O14 674 1638
13 1012883 PRUVOST Louis Picardie 10  3C N12 O1 607 1556
14 1019407 FERNANDES José Picardie 12  3C N5 N15 557 1478
15 1006617 MAC CART Rémy Picardie 05  3T S20 E9 514 1404
16 1007726 VANGELE Damien Picardie 04  3K N17 E2 512 1334
17 1017172 SOULIER Jean Picardie 10  3K E5 S7 503 1267
18 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2T E9 O6 494 1204
19 2002573 GOSSIAUX Marie-Claude Picardie 10  3P O11 E5 491 1143
20 1009399 VEROUX Bruno Picardie 10  3C E16 E16 474 1086
21 2005254 GAILLARD Pauline Picardie 04  4P O16 N16 456 1032
22 2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P N7 E15 456 980
23 1001813 LENOBLE Robert Picardie 02  3T S5 O13 407 931
24 1001433 BODIN Pascal Picardie 12  2P N2 O3 396 885
25 2005982 HENRY Martine Picardie 10  4K S6 S5 384 840
26 1009420 ROEDSENS Steve Picardie 11  1N S4 N1 311 798
27 1007724 LEFEBVRE Claude Picardie 11  1C O15 S1 308 758
28 1002272 DAMELINCOURT Jean-Pierre Picardie 02  3K S7 S6 257 720
29 2006322 COPIN Sandrine Picardie 08  3T O10 O17 255 684
30 1005989 THIVET Franck Picardie 12  1K O20 S16 249 650
31 2001184 MELINGER Magali Picardie 04  3T E10 O9 199 618
32 1019402 LEVAILLANT Stéphane Picardie 01  4K O8 N11 172 587
33 1017168 AUZOU Christophe Picardie 11  3C O13 E13 120 557
34 1002000 ROEKENS Raymond Picardie 02  3C O19 N14 104 529
35 1020119 ANTHIERENS Patrick  O4 O10 104 503
36 1012866 MONCHY Xavier Picardie 10  3T S8 N10 97 478
37 1007368 WAUQUIER Bruno Picardie 12  3C O14 S9 87 454
38 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  2T N1 E1 79 431
39 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  2T N11 S20 64 410
40 1017163 SECAIL Jean-Marc Picardie 10  4P S10 S4 61 389
41 2002483 CHEVALIER Nadine Picardie 10  3C S1 N12 52 0
42 1009431 ZERFAINE Cherif Picardie 12  3C E4 S10 46 0
43 2001447 DAUPHIN Francine Picardie 11  3C E12 N18 -18 0
44 2003741 BOUVIGNIES Elodie Picardie 12  2C O1 N4 -24 0
45 1010593 GAILLARD Georges Picardie 04  2K N19 E6 -57 0
46 2007125 AUZOU Annie Picardie 11  4P N8 N5 -63 0
47 1009407 BLENET Eric Picardie 01  3C N13 N2 -90 0
48 1009405 CARPENTIER Philippe Picardie 12  2K O7 O2 -103 0
49 2006105 TRIAS Catherine Picardie 10  4P O6 E20 -136 0
50 1005990 VANDEVORDE Pascal Picardie 04  3T E15 O20 -162 0
51 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 11  2T O5 S14 -178 0
52 1019070 PLAISANT Georges Picardie 10  4C E8 E4 -181 0
53 1017160 LANGELLA Joseph Picardie 10  4P N18 E11 -186 0

Libre Picardie - 2ème séance



54 1001177 LHERBIER Bruno Picardie 11  2P S19 S2 -198 0
55 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3K E7 S3 -307 0
56 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05  3T N20 O19 -331 0
57 1006306 CRETIEN Kévin Picardie 10  3T E3 O12 -436 0
58 1005469 TOSONI Lucien Picardie 02  3T S13 E14 -438 0
59 1018639 GROSS Jean-Louis Picardie 12  4C E1 S12 -452 0
60 1003323 VANGELE Patrice Picardie 04  3T S16 N7 -534 0
61 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  3P S17 S17 -566 0
62 2007248 THIVET Isaline Picardie 12  4C E14 O8 -603 0
63 1007727 CANONNE Jean-Luc Picardie 12  1T E2 E18 -686 0
64 2003532 THIVET Carole Picardie 12  3K E6 N13 -697 0
65 1005038 GUELLE Henri Picardie 10  3T S14 N9 -704 0
66 1002311 VANWEYMEERSCH Georges Picardie 10  3K O18 E7 -714 0
67 1019403 FRANCOIS Stéphane Picardie 01  4K E17 E12 -714 0
68 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3K E20 N20 -742 0
69 1012430 MOUSSARD Jean-Luc Picardie 10  3T S3 E3 -793 0
70 1008172 BISIAUX Joannick Picardie 12  3P O9 E10 -797 0
71 1012794 NAIDA Christian Picardie 10  4P S9 S18 -832 0
72 2003943 BLENET Emmanuelle Picardie 01  3K N3 O16 -981 0
73 2007121 JACQUEMAIN Catherine Picardie 01  4K N10 N8 -984 0
74 1010061 BOINET Jean-Marie Picardie 04  3T N9 E19 -1081 0
75 1010584 GROOTHAERDT Laurent Picardie 12  3K S15 S13 -1121 0
76 1011910 THUILLEZ Guy Picardie 12  2T N14 O7 -1162 0
77 2007122 DANEELS Simone Picardie 02  4T E19 N19 -1179 0
78 1016127 MARIETTE Jean-Luc Picardie 01  3T O3 E8 -1278 0
79 2006323 GODART Nelly Picardie 10  4C N4 S11 -1346 0
80 1001059 LEONARD Arnauld Picardie 12  1C E18 O5 -2721 0


